
Zarządzenie Nr 14/2025
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 5 ust. 2 i 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej im Józefy 
Jaklińskiej w Rzeszowie nadanego uchwałą Rady Miasta Rzeszowa Nr XXXIII/631/2025 z dnia 
28 października 2025 r.

zarządza się, co następuje:

§1-
Po konsultacji ze związkami zawodowymi -  ustala się wewnętrzną procedurę dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Domu Pomocy Społecznej im. 
Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie, wraz z załącznikami -  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.
Zobowiązuje się pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie 
do zapoznania się z wewnętrzną procedurą dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych oraz potwierdzenia tego oświadczeniem według wzoru określonego 
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Traci moc Zarządzenie nr 14/2024 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefy 

Jaklińskiej w Rzeszowie z dnia 24 września 2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej 
procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych wraz 
z załącznikiem.

2. Traci moc Zarządzenie nr 10/2025 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefy 
Jaklińskiej w Rzeszowie z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 
14/2024 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie z dnia 
25 września 2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych wraz z załącznikiem.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr i płac w Domu Pomocy Społecznej 
im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie.

§5.
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie go w Sekretariacie 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Domu Pomocy Społecznej im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie 
i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników we wskazany 
wyżej sposób.

DY R E -K T O R
Domu P./iocLSpolc.czne|

jo lankrd i/ba j-W iater


